PUH EL-PROTEKT KAMIL ROGASIK
56-200 GÓRA, UL. DĘBOWA 24
TEL. 570 555 998
Dane aktualne na dzień: 12-02-2026 07:22
Link do produktu: https://www.angryexpert.com/zlaczka-przelotowa-wlz355x50sssnz-p-320191.html
ZŁĄCZKA PRZELOTOWA
WLZ35/5X50/SSSNZ
Cena brutto 30,92 zł
Cena netto 25,14 zł
Numer katalogowy GR_48.35550
Kod producenta 3002861
Kod EAN 5901769019416
Wysokość 50mm
Sposób montażu Szyna montażowa DIN 35 mm
Rodzaj połączenia elektrycznego 1 Połączenie śrubowe
Prąd znamionowy In 145A
Kolor Wielobarwny
Napięcie znamionowe 690V
Materiał elementu izolacyjnego Tworzywo termoplastyczne
Szerokość 85mm
Opis produktu
Złączki przelotowe umożliwiają bezpośrednie połączenie dwóch przewodów w jednej linii, bez rozgałęzienia. Charakteryzują się
kompaktową budową i łatwym montażem na szynie DIN. Są idealne do prostych, liniowych połączeń w szafach sterowniczych i
rozdzielnicach. Stosowane w wielu typach instalacji elektrycznych i przemysłowych.
Głębokość: 43.5mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold